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PROTOKÓŁ NR 4/2024 
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej 

Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego, 
z dnia 14 czerwca 2024 r. 

Pkt 1. Otwarcie posiedzenia, stwierdzenie prawomocności obrad.  

Pani Edyta Waprzko – Przewodnicząca Komisji Polityki Społecznej otworzyła posiedzenie Komisji. 
Na podstawie listy obecności stwierdzona została prawomocność obrad. 
Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Pkt 2. Ustalenie porządku posiedzenia. 

Nie zgłoszono propozycji zmian do porządku posiedzenia. Porządek posiedzenia został przyjęty 
i przedstawia się następująco: 

1. Otwarcie posiedzenia, stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Ustalenie porządku posiedzenia.  

3. Zgłoszenie uwag do protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

4. Zapoznanie się z projektem uchwały w sprawie podniesienia wysokości wynagrodzenia dla 
rodzin zastępczych zawodowych, rodzin zastępczych zawodowych pełniących funkcję 
pogotowia rodzinnego oraz prowadzących rodzinne domy dziecka (druk nr 1, referuje Pani 
Urszula Łużniak – Dyrektor PCPR). 

5. Zapoznanie się z projektem uchwały w sprawie przystąpienia Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
do rządowego programu wsparcia powiatu w organizacji i tworzeniu rodzinnych form pieczy 
zastępczej w 2024 r. (druk nr 2, referuje Pani Urszula Łużniak – Dyrektor PCPR). 

6. Zapoznanie się z projektem uchwały w sprawie oceny działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej 
w Koluszkach za rok 2023 (druk nr 3, referuje Pani Urszula Łużniak – Dyrektor PCPR). 

7. Zapoznanie się z projektem uchwały w sprawie oceny działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej 
„Wisienka” za rok 2023 (druk nr 4, referuje Pani Urszula Łużniak – Dyrektor PCPR). 

8. Zapoznanie się z projektem uchwały w sprawie zmian w Statucie Powiatowego Urzędu Pracy 
Łódź – Wschód (druk nr 5, referuje Pani Monika Skrzypczyk – Dyrektor PUP Łódź-Wschód). 

9. Zapoznanie się z projektem uchwały w sprawie zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego na lata 2024 – 2027 (druk nr 6, referuje Pani Katarzyna 
Wojtaszek – Skarbnik Powiatu). 

10. Zapoznanie się z projektem uchwały w sprawie zmian budżetu Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego na 2024 rok (druk nr 7, referuje Pani Katarzyna Wojtaszek – Skarbnik Powiatu).    

11. Zapoznanie się z Uchwałą  Nr V/109/2024 Składu Orzekającego Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Łodzi z dnia 5 czerwca 2024 r. w sprawie wniosku Komisji Rewizyjnej Rady 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego o udzielenie absolutorium Zarządowi Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego za 2023 rok. 

12. Sprawy różne i wolne wnioski. 

13. Zamknięcie posiedzenia Komisji. 
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Pkt 3. Zgłoszenie uwag do protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

Członkowie Komisji nie zgłosili uwag do protokołu: Nr 3/2024 z posiedzenia Komisji, które odbyło się 
w dniu 28 maja 2024 r. Protokół został przyjęty jednogłośnie. 

Pkt 4. Zapoznanie się z projektem uchwały w sprawie podniesienia wysokości wynagrodzenia 
dla rodzin zastępczych zawodowych, rodzin zastępczych zawodowych pełniących funkcję 
pogotowia rodzinnego oraz prowadzących rodzinne domy dziecka. 

Projekt uchwały omówiła Pani Urszula Łużniak – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie. 
Zgodnie z obwieszczeniem Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 24 marca 2024 r. 
w sprawie wysokości kwot świadczeń przysługujących rodzinie zastępczej i prowadzącemu rodzinny 
dom dziecka, wysokości pomocy dla osoby usamodzielnionej oraz wysokości kwot określonych 
w umowach wynagrodzenia, o których mowa, podlegają waloryzacji o nie mniej niż 11,4 %.  
Od dnia 1 czerwca 2024 r. w przypadku zawodowych rodzin zastępczych wynagrodzenie powinno 
wynosić brutto miesięcznie 4.600 zł, dla prowadzących rodzinne domy dziecka 4.800 zł, 
dla zawodowej rodziny zastępczej pełniącej funkcję pogotowia rodzinnego zgodnie z waloryzacją. 
Po przeprowadzonej analizie wynagrodzenia rodzin we wszystkich powiatach województwa 
i po analizie budżetu, w niniejszej uchwale zaproponowano podnieść wysokości wynagrodzeń 
w następujący sposób:   

− zawodowej rodzinie zastępczej do kwoty nie niższej niż 4.900,00 zł brutto miesięcznie,  

− zawodowej rodzinie zastępczej pełniącej funkcję pogotowia rodzinnego do kwoty nie niższej niż 
6.076,00 zł brutto miesięcznie,  

− prowadzącemu rodzinny dom dziecka do kwoty nie niższej niż 5.200,00 zł brutto miesięcznie.    
 
Pani Radna Edyta Waprzko zapytała, czy są to kwoty stałe i jakie są kwoty przeznaczane na dziecko 
w rodzinie zastępczej. 
Pani Dyrektor omówiła zasady wypłacania środków rodzinom zastępczym. 

Nie zgłoszono uwag. 
 
 
Pkt 5. Zapoznanie się z projektem uchwały w sprawie przystąpienia Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego do rządowego programu wsparcia powiatu w organizacji i tworzeniu rodzinnych 
form pieczy zastępczej w 2024 r.  

Projekt uchwały omówiła Pani Urszula Łużniak – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie. 
W związku z ogłoszeniem rządowego programu wsparcia powiatu w organizacji i tworzeniu 
rodzinnych form pieczy zastępczej w 2024 r. proponuje się przystąpienie przez Powiat Łódzki 
Wschodni do programu.  
Program ma za zadanie wsparcie Powiatu ze środków Funduszy Pracy w formie dofinansowania 
wynagrodzeń wraz z pochodnymi od wynagrodzeń dla zawodowych rodzin zastępczych, rodzinnych 
domów dziecka oraz zawodowych rodzin zastępczych pełniących funkcję pogotowia rodzinnego. 
Przewidziano 965 zł miesięcznie od stycznia do czerwca w rodzinach zstępczych i rodzinnych domach 
dziecka, natomiast 1.100 zł w rodzinach zastępczych pełniących funkcję pogotowia rodzinnego. 
Aplikację o środki składa się w dwóch cyklach półrocznych. Program realizowany będzie do dnia 
31.12.2024 r.  

Nie zgłoszono uwag. 
 
 
Pkt 6. Zapoznanie się z projektem uchwały w sprawie oceny działalności Warsztatu Terapii 
Zajęciowej w Koluszkach za rok 2023. 

Projekt uchwały omówiła Pani Urszula Łużniak – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie. 
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Warsztat Terapii Zajęciowej w Koluszkach prowadzony jest przez Stowarzyszenie na Rzecz Osób 
Niepełnosprawnych „Razem” i przeznaczony jest dla 50 uczestników, w tym 37 osób jest z terenu 
powiatu łódzkiego wschodniego i 13 osób z terenu powiatu tomaszowskiego. Warsztat posiada także 
20 rezydentów, którzy są uczestnikami klubików działających po godzinach pracy Warsztatu.  
Warsztat posiada 10 pracowni. Uczestnicy kierowani są do pracowni w zależności od predyspozycji. 
W Warsztacie działa Rada programowa, która np. ocenia postępy uczestników.  
Warsztat w 2023 roku brał udział w „Programie wyrównywania różnic między regionami III”, 
w ramach którego zrealizowano projekt pn. „Modernizacja sieci energetycznej i gazowej dla potrzeb 
osób niepełnosprawnych uczestników WTZ w Koluszkach”. 
WTZ jest stale modernizowany jest i doposażony, działa bardzo dobrze. Pani Dyrektor zwróciła się 
do Radnych o pozytywną ocenę działalności Warsztatu.  
 
Nie zgłoszono uwag. 
 
 
Pkt 7. Zapoznanie się z projektem uchwały w sprawie oceny działalności Warsztatu Terapii 
Zajęciowej „Wisienka” za rok 2023. 

Projekt uchwały omówiła Pani Urszula Łużniak – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie.  
Warsztat Terapii Zajęciowej „Wisienka” jest wyodrębnionym organizacyjnie i finansowo działem 
Domu Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze, przeznaczonym dla 20 osób z niepełnosprawnością 
posiadających wskazanie do terapii zajęciowej w orzeczeniu o niepełnosprawności wydanym przez 
uprawniony organ. Warsztat rozpoczął działalność w 2022 roku. Warsztat posiada 4 pracownie. 
Warunki są komfortowe. W ubiegłym roku WTZ ubiegał się w ramach „Programu wyrównywania 
różnic między regionami III” o środki na doposażenie i zakup samochodu. 
Warsztat Terapii Zajęciowej „Wisienka” działa bardzo dobrze i Pani Dyrektor zwróciła się do Radnych 
o pozytywną ocenę działalności. 
 
Nie zgłoszono uwag. 
 
 
Pkt 8. Zapoznanie się z projektem uchwały w sprawie zmian w Statucie Powiatowego Urzędu Pracy 
Łódź – Wschód. 

Projekt uchwały omówiła Pani Monika Skrzypczyk – Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy Łódź – 
Wschód.  
Mając na uwadze, iż w kadencji 2024-2029 nie ma funkcji Etatowego Członka Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego, niezbędne jest dostosowanie zapisów Statutu PUP Łódź - Wschód 
do aktualnej organizacji i podziału kompetencji władz Powiatu. 
 
Nie zgłoszono uwag. 
 
 
Pkt 9. Zapoznanie się z projektem uchwały w sprawie zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego na lata 2024 – 2027. 

Pani Katarzyna Wojtaszek – Skarbnik Powiatu przedstawiła projekt uchwały w sprawie zmiany 
w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Łódzkiego Wschodniego na lata 2024 - 2027. 

W przedstawionym projekcie Uchwały Rady proponuje się dokonać: zwiększenia planu dochodów 
o kwotę 6.128.989,16 zł, zwiększenia planu wydatków o kwotę 6.044.678,22 zł oraz w celu 
zrównoważenia budżetu zmniejszenie planu przychodów z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych o kwotę 
84.310,94 zł. 
Podpisana została umowa z Wojewódzkim Urzędem Pracy w Łodzi na dofinansowanie ze środków 
programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Łódzkiego projektu pn. Centrum Usług 
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Środowiskowych „WISIENKA 4”, którego głównym celem jest odejście od opieki instytucjonalnej 
do opieki świadczonej na poziomie społeczności lokalnych.  
Liderem projektu jest Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie, a Partnerami: 

− Gmina Andrespol – Ośrodek Pomocy Społecznej w Andrespolu; 

− Gmina Nowosolna – Ośrodek Pomocy Społecznej Gminy Nowosolna; 

− Gmina Tuszyn – Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej im. M. Chołuja w Tuszynie; 

− Stowarzyszenie Na Rzecz Osób Niepełnosprawnych „RAZEM” w Koluszkach. 
W celu zachowania ciągłości przedmiotowego projektu z poprzednim pn. Centrum Usług 
Środowiskowych „WISIENKA-C.D.” rozpoczęcie projektu datowane jest na dzień 1 października 
2023 r., natomiast zakończenie na dzień 31 grudnia 2026 r. Tym samym zadanie to zostało 
wprowadzone do wykazu przedsięwzięć na okres do 2026 roku na łączną wartość nakładów w kwocie 
13.812.646,62 zł, z czego: środki z budżetu UE stanowiące 85% wartości całego projektu wynoszą - 
12.052.843,92 zł, środki z budżetu Państwa stanowiące 10% wartości całego projektu wynoszą - 
1.417.982,46 zł. W udziale 2,41% to wkład własny Powiatu, który wynosi - 341.820,24 zł. Wkład 
własny partnerów projektu w kosztach bezpośrednich wynosi 367.169,76 zł (w udziale 2,59% 
wartości projektu). 
W budżecie 2024 r. wprowadza się po stronie dochodów wartość dofinansowania tego projektu 
na kwotę w wysokości 5 mln zł. Wartość ta obejmuje realizację projektu w 2024 r. – 4.858.341,35 zł 
oraz refundację wydatków poniesionych w roku 2023 w wysokości 141.658,65 zł. 
W ramach projektu realizowane będą wydatki majątkowe na łączną kwotę 83.500,00 zł, obejmujące 
zakup: 

− wyposażenia do wypożyczalni sprzętu rehabilitacyjnego i opiekuńczego – 52.000,00 zł; 

− urządzenia szorująco – sprzątającego dla Środowiskowego Domu Samopomocy w Wiśniowej 
Górze – 16.000,00 zł  

− urządzenia wielofunkcyjnego dla Środowiskowego Domu Samopomocy w Wiśniowej Górze  – 
15.500,00 zł. 

 
Powiat otrzymał dotację celową z budżetu państwa w łącznej wysokości 516.238,96 zł w ramach 
zadań z zakresu administracji rządowej na finansowanie ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi czyli na finansowanie bieżącej działalności Środowiskowego Domu Samopomocy 
w Wiśniowej Górze, w tym na utworzenie nowych miejsc pracy i ich utrzymanie – 191.058,96 zł oraz 
na zakup pierwszego wyposażenia – 325.180,00 zł. 
 
Analiza dotychczas wykonanych dochodów w Starostwie Powiatowym wskazuje na konieczność 
dostosowania planu dochodów do faktycznego ich wykonania, w następuje zwiększenie planu 
dochodów ogółem o kwotę  łącznie 503.353,00 zł, w tym m.in. z tytułu: 

− odsetek bankowych uzyskanych głównie z zakładanych lokat o kwotę 200.000,00 zł, 

− kar pieniężnych nakładanych w związku z naruszeniem obowiązku rejestracji pojazdu, czy 
zawiadomienia o zbyciu/nabyciu pojazdu w terminie określonym w ustawie - o kwotę 
147.400,00 zł, 

− z tytułu udziału Powiatu w dochodach dotyczących zadań z zakresu administracji rządowej 
związanych z gospodarowaniem nieruchomościami Skarbu Państwa o kwotę 98.500,00 zł. 

 
Dokonuje się zwiększenia planu dochodów realizowanych przez szkoły łącznie o kwotę per saldo 
85.755,00 zł, przede wszystkim w SOSW w Koluszkach zwiększenie o kwotę 14.680,00 zł – z tytułu 
realizacji usług dowozu dzieci niepełnosprawnych ruchowo do Ośrodka na podstawie zawartych 
umów z gminami: Budziszewice, Ujazd, Jeżów, Rokiciny oraz wpływu odpłatności za wyżywienie, 
z przeznaczeniem powyższych środków m.in. na remont samochodu i zakup materiałów 
do eksploatacji samochodu. 
Powiat otrzymał także środki z Funduszu Pomocy w wysokości 21.563,20 zł przede wszystkim 
na realizację dodatkowych zadań oświatowych dla uczniów będących obywatelami Ukrainy, 
realizowanych przez ZS nr 1 – 14.195 zł i LO  w Koluszkach – 6.000 zł. 
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W zakresie wydatków bieżących:  
W ramach rozdziału 71012 – Zadania z zakresu geodezji i kartografii – w planie Starostwa 
Powiatowego  – następuje zwiększenie ogółem o kwotę 47.419 zł, w tym: 
-  o kwotę 15.000 zł z przeznaczeniem na uzupełnienie wydatków statutowych związanych z kosztem 
utrzymania stanowisk pracy i pomieszczeń wykorzystywanych przez Wydział GiK,  
- o kwotę 32.419 zł na modernizację ewidencji gruntów i budynków dla obrębu Andrespol w związku 
z wpływem droższej oferty w postępowaniu przetargowym niż środki zabezpieczone w budżecie 
(autopoprawka).  
W ramach rozdziału 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego – dokonuje się 
zwiększenia o kwotę 100.000,00 zł w celu podpisania od sierpnia na okres 5 miesięcy umowy z TVP 
S.A. Oddział w Łodzi na realizację cyklu programów „Na wschód od Łodzi”, podczas których 
prezentowana będzie praca samorządu od podstaw, aktualności z Powiatu z gmin, spotkania 
z ciekawymi ludźmi, prezentacja projektów. 
W ramach rozdziału 75020 – Starostwa powiatowe - w zakresie nadzorowanym przez Wydział 
Organizacyjny istnieje konieczność zwiększenia planu o kwotę 20.000,00 zł w związku ze wzrostem 
składki członkowskiej w Stowarzyszeniu Łódzki Obszar Metropolitalny na podstawie uchwały rady 
tego stowarzyszenia, w bieżącym roku stawka na jednego mieszkańca wzrosła ponad 3-krotnie 
z 0,11 gr do 0,35 gr, plus do tego stała kwota 10.000 zł. Łącznie w 2024 r. składka członkowska 
Powiatu wynosi 36.026,35 zł (w 2023 r. – 16.639,01 zł).  
W ramach realizacji przedsięwzięcia pn. „Zwiększenie dostępności w Starostwie Powiatowym 
w Łodzi” dofinansowanego w 80% przez PFRON – dokonuje się zwiększenia o kwotę 222,00 zł 
w związku z wpływem w przeprowadzonym postępowaniu oferty przewyższającej wartość 
zabezpieczonych środków w budżecie na „Zakup, dostawę i instalację z instruktażem pętli indukcyjnej 
stacjonarnej oraz  przenośnej”.                        
 
W ramach autopoprawki w dziale 754 dotyczącym bezpieczeństwa publicznego – dokonuje się 
zwiększenia o kwotę 10.000,00 zł na podstawie wniosku Komendanta Powiatowego Policji o wsparcie 
finansowe wynagrodzenia funkcjonariuszy Policji za szczególne osiągnięcia w służbie poprzez wpłatę 
na Fundusz Wsparcia Policji. 

Ponadto w ramach ustalonych planów wydatków dokonano: 

− zmiany w rozdziale 75411 – KPPSP poprzez przesunięcie kwoty 113.731,00 zł w ramach zadań 
z zakresu administracji rządowej z grupy „wynagrodzenia i pochodne” do grupy „świadczenia 
społeczne” na podstawie wniosku Komendanta PPSP w celu zabezpieczenia środków na wypłaty 
należności dla funkcjonariuszy, m.in. zasiłków na zagospodarowanie, pogrzebowych, pomocy 
finansowych, dopłat do wypoczynku; 

− zmiany w rozdziale 85510 – Działalność placówek opiekuńczo – wychowawczych poprzez 
zmniejszenie dotacji dla miasta Łódź i zwiększenie dotacji dla Powiatu Pabianickiego o kwotę 
142.370,00 zł w związku z planowanym umieszczeniem trójki dzieci w placówkach 
wychowawczych funkcjonujących na terenie Powiatu Pabianickiego. 

 
Pani Skarbnik omówiła następnie zmiany w zakresie wydatków inwestycyjnych. 
Dokonuje się zwiększenia nakładów na realizację przedsięwzięcia pn. „Rozbudowa drogi powiatowej 
nr 2914E na odcinku od ul. Zagajnikowej w Różycy do ul. Dzieci Polskich w Gałkowie Dużym” o kwotę 
350.000,00 zł, celem zabezpieczenia środków na wypłatę odszkodowań byłym właścicielom 
za przejęte na własność Powiatu 32 nieruchomości w związku z realizacją tej inwestycji. 
Następuje zwiększenie planu dotacji dla Gminy Koluszki na realizację zadania inwestycyjnego 
pn. „Modernizacja mostu w ciągu drogi powiatowej nr 2917E w Lisowicach, gm. Koluszki” o kwotę 
37.208,49 zł, w związku z koniecznością wykonania robót dodatkowych. 
W ramach zadania pn. „Nakładka bitumiczna na drodze powiatowej nr 2923E od drogi wojewódzkiej 
nr 713 do miejscowości Wygoda, gm. Brójce” w związku z powstałymi oszczędnościami dokonuje się 
zmniejszenia pomocy finansowej przyznanej z budżetu Gminy Brójce o kwotę 138.700,00 zł 
z pierwotnej wartości 400.402,00 zł. Gmina Brójce zmienia przeznaczenie tej zaoszczędzonej kwoty 
138.700,00 zł pomocy finansowej ze wspomnianego zadania na realizację zadania pn. „Budowa 
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chodnika w drodze powiatowej nr 2924E ul. Rządowej w miejscowości Kurowice”, tak więc nastąpi 
tu zmiana źródeł finansowania. 
 
Do Wieloletniej Prognozy Finansowej wprowadzone zostają także zmiany wynikające z otrzymanych 
dotacji celowych na realizację zadań zleconych i własnych na podstawie decyzji Wojewody Łódzkiego, 
na łączną kwotę per saldo 71.022,00 zł. 
 
Nie zgłoszono uwag. 
 

Pkt 10. Zapoznanie się z projektem uchwały w sprawie zmian budżetu Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego na 2024 rok. 

Pani Katarzyna Wojtaszek – Skarbnik Powiatu przedstawiła projekt uchwały w sprawie zmian budżetu 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2024 rok. 
W przedstawionym projekcie Uchwały Rady proponuje się dokonać:  

− zwiększenia planu dochodów o kwotę 6.057.967,16 zł; 

− zwiększenia planu wydatków o kwotę 5.973.656,22  zł; 

− w celu zrównoważenia budżetu zmniejszenia planu przychodów z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych                    
o kwotę 84.310,94 zł.  

Uzasadnienie przedstawione zostało w poprzednim punkcie. 
 
Nie zgłoszono uwag. 

Pkt 11. Zapoznanie się z Uchwałą  Nr V/109/2024 Składu Orzekającego Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Łodzi z dnia 5 czerwca 2024 r. w sprawie wniosku Komisji Rewizyjnej Rady 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego o udzielenie absolutorium Zarządowi Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego za 2023 rok. 

Członkowie Komisji zapoznali się z Uchwałą  Nr V/109/2024 Składu Orzekającego Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Łodzi z dnia 5 czerwca 2024 r. w sprawie wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego o udzielenie absolutorium Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
za 2023 rok (załącznik nr 2 do protokołu).  

Skład Orzekający Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi nie zgłosił zastrzeżeń do wniosku Komisji 
Rewizyjnej o udzielenie Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego absolutorium za 2024 rok. 

Pkt 12. Sprawy różne i wolne wnioski. 

Nie zgłoszono spraw. 

Pkt 13. Zamknięcie posiedzenia Komisji. 

Po wyczerpaniu porządku obrad posiedzenie Komisji zostało zamknięte.  

Przewodniczący  
Komisji Rewizyjnej 

Sylwester Golus  


